

# **DITTE KIRKNEL ApS**

Ørekildevej 3  
3210 Vejby

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/09/2016**

---

**ditte kirknel**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DITTE KIRKNEK ApS Ørekildevej 3 3210 Vejby  Telefonnummer: 29216807 e-mailadresse: dittekirknel@os.dk  CVR-nr: 17492470 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea 3200 Helsingør
<b>Revisor</b>	Ditte Kirknel APS Ørekildevej 3 , Ørby Ditte Kirknel, Ørekildevej 3, Ørby, 3210 Vejby DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

selskabets hovedaktivitet er formueadministration og revision.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### ÅRETS RESULTAT.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på KR. 70.268 Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende Årsrapporten omfatter perioden 1. juni 2015 til 31. maj 2016.

Der henvises til omstående resultatopgørelse, samt balance pr. 31. maj 2016.

Vedrørende bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling, samt resultatet af selskabets drift i det forløbne år, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, der kan påvirke bedømmelsen af årsrapporten. Det er ledelsens skøn at nærværende beretning giver en retvisende redegørelse .

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskaber ikke er revideret.

Regnskabet revideres fortsat ikke , da betingelserne herfor fortsat er opfyldt.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende år.  
selskabet har ikke haft ansatte.

.....

## Balance

Værdipapirerne er reguleret til kursværdien 31.maj 2016

Øvrige værdier er optaget til nominelle værdier.

Berefnet skat er afsat og udgiftsført.

....

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		186.277	9.969
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>186.277</b>	<b>9.969</b>
Administrationsomkostninger .....		-31.583	-25.404
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>154.694</b>	<b>-15.435</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.885	259.558
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.863	-9.926
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>108.716</b>	<b>234.197</b>
Skat af årets resultat .....		-8.448	-222
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.268</b>	<b>233.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	0
Overført resultat .....		70.268	233.975
<b>I alt .....</b>		<b>100.268</b>	<b>233.975</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	04/09/2016	30.000

# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		807.134	839.003
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>807.134</b>	<b>839.003</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>807.134</b>	<b>839.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.608	19.928
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.608</b>	<b>19.928</b>
Likvide beholdninger .....		40.882	35.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.490</b>	<b>55.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>866.624</b>	<b>894.049</b>



# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		463.183	392.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>588.183</b>	<b>517.915</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		248.441	376.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		30.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.441</b>	<b>376.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.441</b>	<b>376.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>866.624</b>	<b>894.049</b>